UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH THỦ DẦU MỘT
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÍ HỌC LẠI MÔN HỌC CHƯA ĐẠT
(Giành cho sinh viên chính quy đk học ghép với hệ thường xuyên)

Kính gửi:
Trưởng phòng Đào tạo ĐH Trường ĐH Thủ Dầu Một

Trưởng Khoa

Tôi tên là:
, MSSV:

Mã lớp:

,
Khóa học: 20..... – 20.....

Khoa:

Điện thoại liên lạc:

Email:

Tôi làm đơn này, xin Khoa và phòng Đào tạo xem xét cho phép tôi được học lại các môn học sau:

	STT
	Mã MH
	Tên môn học
	Số TC
	Thời khóa biểu (Khoa ghi)

	Lớp/ nhóm
	Thứ
	Buổi
	Ngày bắt đầu

	1

	2

Tôi cam đoan sắp xếp thời gian để tham gia học tập theo đúng quy chế.

Bình Dương, ngày ….. tháng …. Năm 20.…

	Xác nhận của Khoa
 (Ký và ghi rõ họ tên)

	Sinh viên đề nghị

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Trưởng phòng Đào tạo ĐH

Ghi chú:

1. SV phải ghi đúng mã MH và tên môn học chưa đạt như trên bảng điểm (mục xem điểm tại trang dkmh.tdmu.edu.vn).

2. Trường hợp môn học chưa đạt không còn mở lớp thì sv cần liên hệ với Khoa quản lý để có môn học thay thế hoặc tương đương.
Mẫu ĐKHLSVCQ